拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「みやざきホスピス･緩和ケアネットワーク 第15回学術集会」を下記の 要領で
開催させていただきます。
ご多用中の折大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し 上げます。

敬具

1. 日 時 2018年 11月24日（土）15時～17時30分

（開場：14：30）

２. 場 所 県立延岡病院 2F 講堂
宮崎県延岡市新小路2-1-10   TEL 0982-32-6181

P/C18-0493

共催：みやざきホスピス緩和ケアネットワーク /テルモ株式会社

■開会あいさつ

■情報提供 15:05～15:20 「癌疼痛治療剤 メサペイン錠について」
テルモ株式会社

■一般演題 15:20～15:50
座長：宮崎県立延岡病院 看護部 がん看護専門看護師 吉田 希美 先生

「血液内科病棟におけるアドバンスケアプランニングの現状と課題(仮)」
宮崎県立延岡病院 看護部 緩和ケア認定看護師、濱崎 恵子 先生

■休憩

■特別講演 16:00～17:30
座長：宮崎県立延岡病院 副院長 山口 哲朗 先生

『緩和ケアup-to-date(仮) 』

講師：社会福祉法人 聖隷福祉事業団 総合病院 聖隷三方原病院

副院長 緩和支持治療科部長 森田達也 先生

みやざきホスピス･緩和ケアネットワーク
第15回学術集会開催のご案内

３. 参加費 500円

① 部署： 職種：

② 部署： 職種：

③ 部署： 職種：

④ 部署： 職種：

⑤ 部署： 職種：

【個人情報の取扱いについて】
個人情報については，下記及び弊社Webサイトに掲載している個人情報保護方
針に基づいて取扱います。
①個人情報は、本セミナーに関する連絡、テルモ商品サービスに関する情報の提供以
外の用途には使用いたしません。
②個人情報に関する問合せ先：テルモ株式会社鹿児島支店

鹿児島市西田1－5－1 管理者 小澤 達也
電話 :0120-128-195 (テルモコールセンター）

参加申込書 （ FAX： 099-254-1800 ）

貴施設名：

電話番号：

連絡用ＦＡＸ番号：

お申し込み
方法

●当日受付可能ですが、事前にFAXでお申し込みいただく
とスムーズに受付できます。
●お問い合わせ先 テルモコールセンター 0120-128-195

参加者ご芳名

みやざきホスピス･緩和ケアネットワーク 学術集会 2018.11.24（土）